

Primaria com Pascani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie Gradinita „Lastaras” din satul Porumbeni****Valoarea de deviz 652 107,08 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Grupa 1				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile(cu recuperare)	buc	14,00	12,69 12,69	177,59 177,59
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) - (Вход в коридор и вход в группу) (cu recuperare)	m2	8,52	24,22 24,22	206,33 206,33
3	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	76,91	14,78 14,41	1 136,34 1 108,66
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	98,60	28,96 26,52	2 855,56 2 615,23
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri	m2	162,72	16,57 15,57	2 695,98 2 533,26
6	RpCO56A mod	Demontari: Prevazuri din PVC (Демонтаж подоконника)	m2	4,00	24,22 24,22	96,87 96,87
7	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	10,00	9,23 9,23	92,26 92,26
8	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupatori	buc	10,00	53,05 53,05	530,47 530,47

1	2	3	4	5	6	7
9	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	20,00	54,78 54,78	1 095,54 1 095,54
10	RpCU05B 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,00	11,53 11,53	23,06 23,06
11	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)- material demolat	t	8,00	72,08 72,08	576,60 576,60
12	TsH92B	Incarcarea in auto : material demolat	t	8,00	64,00 64,00	512,02 512,02
13	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	8,00	33,92 0,00	271,36 0,00
Total Lucrari de demolare						
						10 269,99
Incluziv salariu						
						9 567,89
		1.2. Pereti si glafuri				
14	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	162,72	233,27 132,62	37 958,01 21 579,60
15	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu	m	23,00	59,37 48,43	1 365,59 1 113,99

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						52 257,58
		1.3. Pardoseli				
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	96,60	87,37 40,36	8 440,33 3 898,97
27	CG49A	Executarea acoperirii PVC omogen , antibacterian , cu un strat de protectie de tip Topshield, grosimea 2,0 mm , clasa de uzura 34/43 , la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm (Profil p.v.c. , prevaz pardoseala consum = 0,0000, autonivelent consum= 0,0000)	m2	96,60	594,20 183,94	57 399,47 17 768,16
28		Profil R30 mm la pardosele	m	76,91	30,40 0,00	2 338,06 0,00
29		Profil PJ-45 mm la pardosele	m	76,91	30,40 0,00	2 338,06 0,00
Total Pardoseli						70 515,92
Incluziv salariu						21 667,13
		1.4. Tavan				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	96,60	5,46 1,73	527,37 167,10
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Baghete la tavan)	m	76,91	41,90 25,95	3 222,41 1 995,58
Total Tavan						3 749,78
Incluziv salariu						2 162,68
		1.5. Timplarii				
32	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (b=0,4)	m	6,00	125,05 20,76	750,30 124,55

1	2	3	4	5	6	7
33	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m(Usi existente)	m2	6,20	114,56 103,79	710,28 643,49
Total Timplarii						1 460,58
Incluziv salariu						768,03
		1.6. Electricitate				
34	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (3x1.5)	m	65,00	38,12 8,07	2 477,57 524,71
35	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (3x2,5)	m	75,00	38,12 8,07	2 858,74 605,43
36	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (GOFRA d=16mm)	m	140,00	46,54 28,83	6 514,99 4 036,20
37	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat (600x600) LED (existente)	buc	18,00	65,66 63,43	1 181,94 1 141,67
38	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	68,10 17,87	272,40 71,50
39	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare	buc	6,00	68,10	408,59

1	2	3	4	5	6	7
		constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Duble)			17,87	107,25
40	RpEE15A	Montarea intrerupator	buc	1,00	81,61 37,48	81,61 37,48
41	RpEE15A	Montarea intrerupator (Dublu)	buc	2,00	81,61 37,48	163,21 74,96
42	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc	3,00	125,52 115,32	376,56 345,96
43	Pret de piata	Распред коробка	buc	3,00	99,75 0,00	299,25 0,00
Total Electricitate						14 634,86
Incluziv salariu						6 945,15
Total Grupa 1						203 821,47
Incluziv salariu						93 368,46
		2. Grupa 2				
		2.1. Sala si vestiar				
		2.1.1. Demontari				
44	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,00	12,69 12,69	101,48 101,48
45	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.) - (Дверь между Группой с Спальной)	m2	2,80	24,22 24,22	67,81 67,81
46	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	28,00	14,78 14,41	413,70 403,62
47	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	48,80	28,96 26,52	1 413,30 1 294,35

1	2	3	4	5	6	7
48	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	2,40	92,39 92,26	221,73 221,41
49	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri	m2	70,90	16,57 15,57	1 174,69 1 103,79
50	RpCO56A	Demontari:prevazuri din PVC (Демонтаж подоконников)	m2	3,65	24,22 24,22	88,39 88,39
51	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	8,00	9,23 9,23	73,80 73,80
52	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	54,78 54,78	54,78 54,78
53	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	10,00	17,30 17,30	172,98 172,98
54	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	4,00	53,05 53,05	212,19 212,19
55	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu,	m	26,00	3,46 3,46	89,95 89,95
56	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	12,00	54,78 54,78	657,32 657,32
57	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,00	11,53 11,53	23,06 23,06
58	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) - material demolat	t	3,80	72,08 72,08	273,88 273,88

1	2	3	4	5	6	7
59	TsH92B	Incarcarea in auto material demolat	t	3,80	64,00 64,00	243,21 243,21
60	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	3,80	33,92 0,00	128,90 0,00
Total Demontari						
						5 411,18
Incluziv salariu						
						5 082,04
		2.1.2. Pereti si glafuri				
61	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	71,00	233,27 132,62	16 562,31 9 415,88
62	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	34,10	59,37 48,43	2 024,52 1 651,61
63	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 300 x 300 mm (Зона кухни Н=1,6m)	m2	7,20	362,71 95,14	2 611,51 685,00
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	80,50	5,46 1,73	439,47 139,25
65	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	80,50	86,53 70,35	6 965,97 5 662,79

1	2	3	4	5	6	7
66	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	80,50	27,56 11,53	2 218,92 928,33
67	CK26B mod	Coltare din aluminiu la glafuri	m	40,20	144,31 23,06	5 801,42 927,17
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2	80,50	35,75 31,71	2 877,92 2 552,90
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	80,50	5,46 1,73	439,47 139,25
70	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	80,50	89,59 37,48	7 212,36 3 017,06
Total Pereti si glafuri						47 153,89
Incluziv salariu						25 119,23
		2.1.3. Pardoseli				
71	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	87,90	87,37 40,36	7 680,17 3 547,82
72	CG49A	Executarea acoperirii PVC omogen , antibacterian , cu un strat de protectie de tip Topshield, grosimea 2,0 mm , clasa de uzura 34/43 , la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm (Profil p.v.c. , prevaz pardoseala consum = 0,0000, autonivelent consum= 0,0000)	m2	87,90	594,20 183,94	52 229,98 16 167,92
73		Profil R30 mm la pardosele	m	29,00	30,40 0,00	881,60 0,00
74		Profil PJ-45 mm la pardosele	m	29,00	30,40 0,00	881,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Pardoseli						61 673,35
Incluziv salariu						19 715,74
		2.1.4. Timplarii				
75	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Дверь между Группой и спальней) Existente)	m2	2,85	118,42 57,08	337,50 162,69
Total Timplarii						337,50
Incluziv salariu						162,69
Total Sala si vestiar						114 575,91
Incluziv salariu						50 079,70
		2.2. Dormitor				
		2.2.1. Lucrari de demolare				
76	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,00	12,69 12,69	76,11 76,11
77	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	30,35	14,78 14,41	448,42 437,50
78	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	50,05	28,96 26,52	1 449,50 1 327,51
79	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri	m2	80,90	16,57 15,57	1 340,37 1 259,47
80	RpCO56A mod	Demontari: Prevazuri din PVC (Демонтаж подоконников)	m2	2,15	24,22 24,22	52,07 52,07
81	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	6,00	9,23 9,23	55,35 55,35

1	2	3	4	5	6	7
82	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	1,00	17,30 17,30	17,30 17,30
83	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupatori	buc	3,00	53,05 53,05	159,14 159,14
84	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu	m	18,00	3,46 3,46	62,27 62,27
85	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	7,00	54,78 54,78	383,44 383,44
86	RpCU05B 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,00	11,53 11,53	23,06 23,06
87	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) - material demolat	t	3,50	72,08 72,08	252,26 252,26
88	TsH92B	Incarcarea in auto : material demolat	t	3,50	64,00 64,00	224,01 224,01
89	TsI50A5	Transportarea materialului demolat cu autobrusculanta la distanta de 5 km	t	3,50	33,92 0,00	118,72 0,00
Total Lucrari de demolare						4 662,03
Incluziv salariu						4 329,49
		2.2.2. Pereti si glafuri				
90	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M	m2	74,10	233,27 132,62	17 285,46 9 826,99

1	2	3	4	5	6	7
		10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti				
91	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	27,95	59,37 48,43	1 659,40 1 353,74
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	82,75	5,46 1,73	451,76 143,14
93	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	82,75	86,53 70,35	7 160,67 5 821,07
94	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	82,75	27,56 11,53	2 280,94 954,27
95	CK26B mod	Coltare din aluminiu la glafuri	m	27,95	144,31 23,06	4 033,58 644,64
96	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2	82,75	35,75 31,71	2 958,37 2 624,25
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	82,75	5,46 1,73	451,76 143,14
98	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	82,75	89,59 37,48	7 413,95 3 101,39
99	CL20A mod	Grile de ventilatie gata confectionate din material plastic , cu dimensiuni 1,7 x 0,4 m	buc	1,00	338,77 28,83	338,77 28,83

1	2	3	4	5	6	7
100	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (b=0,40)	m	5,40	125,05 20,76	675,27 112,09
Total Pereti si glafuri						44 709,91
Incluziv salariu						24 753,55
		2.2.3. Pardoseli				
101	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	69,84	87,37 40,36	6 102,21 2 818,88
102	CG49A	Executarea acoperirii PVC omogen , antibacterian , cu un strat de protectie de tip Topshield, grosimea 2,0 mm , clasa de uzura 34/43 , la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm (Profil p.v.c. , prevaz pardoseala consum = 0,0000, autonivelent consum= 0,0000)	m2	69,84	594,20 183,94	41 498,77 12 846,05
103		Profil R30 mm la pardosele	m	23,00	30,40 0,00	699,20 0,00
104		Profil PJ-45 mm la pardosele	m	23,00	30,40 0,00	699,20 0,00
Total Pardoseli						48 999,38
Incluziv salariu						15 664,93
		2.2.4. Electricitate				
105	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (3x1.5)	m	65,00	38,12 8,07	2 477,57 524,71
106	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (	m	75,00	38,12 8,07	2 858,74 605,43

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						6 945,15
		2.2.5. Incalzire				
115	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (2000x500) (existente)	buc	6,00	62,13 46,13	372,77 276,77
Total Incalzire						372,77
Incluziv salariu						276,77
Total Dormitor						125 078,95
Incluziv salariu						51 969,89
Total Grupa 2						239 654,87
Incluziv salariu						102 049,59
Cheltuieli directe			lei		443 476,33	
ASM (Π3) * 24 %			24,00 %		46 900,33	
Transport (Π3) * 5 %			5,00 %		12 233,93	
Beneficiu regie (Π3+ASM+Transp) * 6 %			6,00 %		30 156,64	
Cheltuieli deviz (Π3+ASM+Transp+Benefi) * 2 %			2,00 %		10 655,34	
Total Π3+ASM+Transp+Benefi+Cheltu			100,00 +		543 422,57	
TVA (Π3+ASM+Transp+Benefi+Cheltu) * 20 %			20,00 %		108 684,51	

Total deviz: **652 107,08**
Incluziv salariu **195 418,04**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Primaria com Pascani

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie Gradinita „Lastaras” din satul Porumbeni

Valoarea de deviz 652 107,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	12,00	57,66	691,92
2.	7122050013400	Zidar	h-om	622,8794	57,66	35 915,23
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	157,0365	57,66	9 054,72
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	469,1189	57,66	27 049,40
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	107,737	57,66	6 212,12
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,496	57,66	28,60
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,825	57,66	220,55
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	511,1595	57,66	29 473,46
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	1,92	57,66	110,71
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	152,604	57,66	8 799,15
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	61,6447	57,66	3 554,43
12.	7133010012100	Ipsosar	h-om	30,764	57,66	1 773,85
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,25	57,66	245,06
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,60	57,66	553,54
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,84	57,66	221,41
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	253,34	57,66	14 607,58
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	250,6667	57,66	14 453,44
18.	7422010060100	Timplar	h-om	45,9092	57,66	2 647,12
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,983	57,66	979,24
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	307,8903	57,66	17 752,95
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	353,5998	57,66	20 388,56
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,88	57,66	685,00
Total manopera						195 418,04

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	3,4897	99,75	348,10
2.	1111000100020	Intreupator	buc	6,00	42,75	256,50
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,803	361,00	8 231,92
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,13	11,40	1,48
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	145,44	0,10	14,54
6.	2051142950700	Dibluri	buc	112,00	0,60	67,20
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	12,00	0,30	3,60
8.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	383,867	30,40	11 669,56
9.	21535354	Ventilator analog, tip Dospel Rico 120WP 150 m3/h	buc	2,00	6 500,00	13 000,00

10.	2320166200729	Parchetin	l	5,9235	52,25	309,50
11.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,5235	56,05	29,34
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,5675	84,55	132,53
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	119,181	23,28	2 774,53
14.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	2,7918	99,75	278,48
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,12	23,75	2,85
16.	24302261000001	Fuga	kg	3,4178	34,20	116,89
17.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	38,3418	30,88	1 183,99
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,5501	23,75	13,06
19.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	89,4641	5,70	509,94
20.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	38,3418	34,20	1 311,29
21.	2462106109879	Aracet	kg	69,794	33,25	2 320,65
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	52,3455	42,75	2 237,77
23.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 341,9614	4,94	6 629,29
24.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	7,20	1,20	8,64
25.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	281,1729	22,80	6 410,74
26.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	11,628	99,75	1 159,89
27.	25211067183933	Profil R30 mm la pardosele	m	128,91	30,40	3 918,86
28.	25211067183941	Profil PJ-45	m	128,91	30,40	3 918,86
29.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	301,35	9,50	2 862,82
30.	2523116716346	Covor P.V.C.	m2	268,3923	320,00	85 885,54
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	383,867	8,74	3 355,00
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 495,8345	2,38	15 460,09
33.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1191	3 325,00	395,68
34.	2652102100737	Var hidratat	kg	554,076	11,40	6 316,47
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	153,242	2,47	378,51
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 491,6458	2,09	5 207,54
37.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	368,1285	3,80	1 398,89
38.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	7,4174	232,75	1 726,40
39.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	56,00	14,25	798,00
40.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,5954	0,00	0,00
41.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,5391	0,00	0,00
42.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	3,0782	0,00	0,00
43.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,6262	0,00	0,00
44.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	26,9064	2,47	66,46
45.	2670112202950	Bagheta	m	157,0365	11,40	1 790,22
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	176,195	9,50	1 673,85
47.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,79	11,40	31,81
48.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,364	15,20	20,73
49.	2710503808004	Fir de sudare	m	260,7239	1,90	495,38
50.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	723,377	13,30	9 620,91
51.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,2346	24,70	228,09
52.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	15,391	24,70	380,16
53.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	91,15	118,75	10 824,06
54.	2746167335100	Priza	buc	20,40	42,75	872,10
55.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	3,00	308,75	926,25
56.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	140,00	16,15	2 261,00
57.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	20,00	4,75	95,00
58.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	70,00	4,75	332,50
59.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	44,10	4,75	209,47
60.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,60	33,25	19,95
61.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	82,2937	11,40	938,15

62.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	116,9716	24,70	2 889,20
63.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,527	24,70	13,02
64.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	422,512	0,60	253,51
65.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	72,00	0,30	21,60
66.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	40,00	0,30	12,00
67.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	12,00	0,36	4,32
68.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	44,10	42,75	1 885,28
69.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	18,00	650,00	11 700,00
70.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	72,00	0,60	43,20
71.	3130134817404	Cablu de energie	m	285,60	17,58	5 020,85
72.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,85	1,90	5,42
73.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	23,4996	19,00	446,49
74.	4100126202818	Apa	m3	8,7065	19,00	165,42
75.	5777	Распред коробка	buc	6,00	99,75	598,50
76.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	39,727	4,75	188,70
Total materiale de construcții						244 678,54

Utilaje de constructii:

1.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	2,04	30,00	61,20
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,5945	10,00	85,94
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,2101	5,00	26,05
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	37,9322	10,00	379,32
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,5835	25,00	139,59
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,0521	35,00	106,82
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,4109	35,00	154,38
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,072	15,00	1,08
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	54,468	35,00	1 906,38
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,6218	320,00	518,98
Total utilaje de construcții						3 379,75

Total:

Cheltuieli directe	lei	443 476,33
ASM (II3) * 24 %	24,00 %	46 900,33
Transport (II3) * 5 %	5,00 %	12 233,93
Beneficiu regie (II3+ASM+Transp) * 6 %	6,00 %	30 156,64
Cheltuieli deviz (II3+ASM+Transp+Benefi) * 2 %	2,00 %	10 655,34
Total II3+ASM+Transp+Benefi+Cheltu	100,00 +	543 422,57
TVA (II3+ASM+Transp+Benefi+Cheltu) * 20 %	20,00 %	108 684,51

Total deviz:

652 107,08

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Primaria com Pascani****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie Gradinita „Lastaras” din satul Porumbeni
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Grupa 1				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile(cu recuperare)	buc			12,69
						12,69
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
2	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi) - (Вход в коридор и вход в группы) (cu recuperare)	m2			24,22
						24,22
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
3	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			14,78
						14,41
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0150	19,00	0,28
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
4	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			28,96
						26,52
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	232016620	Parchetin	l	0,0300	52,25	1,57

1	2	3	4	5	6	7
	0729					
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	19,00	0,57
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
5	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri	m2			16,57 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	0,95
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
6	RpCO56 A mod	Demontari: Prevazuri din PVC (Демонтаж подоконника)	m2			24,22 24,22
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
7	RpIB11 A	Demontari radiatoare	m2			9,23 9,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
8	RpEC16 A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupatori	buc			53,05 53,05
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
9	RCsU06 A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			54,78 54,78
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	57,66	46,13
10	RpCU05 B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			11,53 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
11	RpCU09	Transporturi cu mijloace manuale	t			72,08

1	2	3	4	5	6	7
	C	prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)-material demolat				72,08
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	14,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	57,66
12	TsH92B	Incarcarea in auto : material demolat	t			64,00 64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
13	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			33,92 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	320,00	33,92
		1.2. Pereti si glafuri				
14	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			233,27 132,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	57,66	95,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	24,70	0,74
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,38	23,80
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	11,40	20,52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	361,00	13,36

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	24,70	9,39
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	13,30	31,25
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	24,70	1,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	35,00	0,14
15	RpCJ06 C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			59,37 48,43
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,03
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,38	3,07
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0014	3 325,00	4,66
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	361,00	3,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	19,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,01
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			5,46 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,28	3,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,75	0,24
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,53 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210	Amestec uscat	kg	7,1400	2,09	14,92

1	2	3	4	5	6	7
	0831					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,56 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,74	9,61
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	42,75	6,41
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	19,00	0,01
19	CK26B mod	Coltare din aluminiu la glafuri	m			144,31 23,06
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	118,75	118,75
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2			35,75 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			5,46 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,28	3,49

1	2	3	4	5	6	7
	5303					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,75	0,24
22	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			89,59 37,48
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	57,66	37,48
	212411735 2900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	30,40	33,44
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	99,75	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,47	0,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,50	4,75
	241424732 1570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	56,05	0,08
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	19,00	0,02
	242015732 7500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	99,75	0,80
	267011220 2950	Bagheta	m	0,4500	11,40	5,13
	246210610 9879	Aracet	kg	0,2000	33,25	6,65
23	CL20A mod	Grile de ventilatie gata confectionate din material plastic cu dimensiuni 1,7x 0,4 m	buc			338,77 28,83
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	281123630 6200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	308,75	308,75
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,38	1,19
24		Ventilator analog, tip dospel rico 120 wp 150m3/h	buc			6 500,00 0,00
	21535354	Ventilator analog, tip Dospel Rico 120WP 150 m3/h	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
25	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (2000x500) (existente)	buc			62,13 46,13
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0100	23,75	0,24
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	33,25	1,66
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,60	3,60
	295227000	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	7609					
		1.3. Pardoseli				
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			87,37 40,36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,38	30,94
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	361,00	15,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
27	CG49A	Executarea acoperirii PVC omogen , antibacterian , cu un strat de protectie de tip Topshield, grosimea 2,0 mm , clasa de uzura 34/43 , la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm (Profil p.v.c. , prevaz pardoseala consum = 0,0000, autonivelent consum= 0,0000)	m2			594,20 183,94
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	57,66	115,32
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	57,66	68,62
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,88	4,66
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	5,70	2,00
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,94	26,06
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	1,90	1,95
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	34,20	5,16
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	22,80	25,21
	252311671 6346	Covor P.V.C.	m2	1,0500	320,00	337,68
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	19,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	35,00	0,42
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
28		Profil R30 mm la pardosele	m			30,40 0,00
	252110671 83933	Profil R30 mm la pardosele	m	1,0000	30,40	30,40
29		Profil PJ-45 mm la pardosele	m			30,40 0,00
	252110671 83941	Profil PJ-45	m	1,0000	30,40	30,40
		1.4. Tavan				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,46 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,28	3,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,75	0,24
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Baghete la tavan)	m			41,90 25,95
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	2,47	3,70
	281210630 5900	Profiluri uzinate	m	1,0700	11,40	12,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	19,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		1.5. Timplarii				
32	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (b=0,4)	m			125,05 20,76
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	99,75	101,75
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,45
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
33	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m(Usi existente)	m2			114,56 103,79
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	24,70	2,10
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	11,40	5,13
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	15,20	3,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		1.6. Electricitate				
34	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (3x1.5)	m			38,12 8,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	57,66	8,07
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	17,58	17,93
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	16,15	8,07
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	14,25	2,85
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,75	1,19
35	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (3x2,5)	m			38,12 8,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	57,66	8,07
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	17,58	17,93
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	16,15	8,07
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	14,25	2,85
	281123631	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,75	1,19

1	2	3	4	5	6	7
	1006					
36	RpEA02 B	Montarea tubului izolat din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (GOFRA d=16mm)	m			46,54 28,83
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	57,66	28,83
	252121670 4234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1,0250	9,50	10,22
	287527411 7001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1500	42,75	6,73
	281123631 1007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	4,75	0,75
37	RpEF15 E	Montarea corpurilor de iluminat (600x600) LED (existente)	buc			65,66 63,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	57,66	63,43
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,30	0,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,47	0,20
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
38	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			68,10 17,87
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	42,75	43,60
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,75	4,75
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,47	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	11,40	0,06
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
39	RpEE03	Montarea prizelor bipolare	buc			68,10

1	2	3	4	5	6	7
	A	constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Duble)				17,87
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	42,75	43,60
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,75	4,75
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,47	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	11,40	0,06
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
40	RpEE15 A	Montarea intrerupator	buc			81,61 37,48
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,48
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	42,75	42,75
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,36	0,72
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	11,40	0,06
41	RpEE15 A	Montarea intrerupator (Dublu)	buc			81,61 37,48
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,48
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	42,75	42,75
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,36	0,72
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	11,40	0,06
42	10-06-03 4-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			125,52 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului	h-ut	0,3400	30,00	10,20

1	2	3	4	5	6	7
		pe baza automobilului "ГАЗ-66"				
43	Pret de piata	Распред коробка	buc			99,75 0,00
	5777	Распред коробка	buc	1,0000	99,75	99,75
		2. Grupa 2 2.1. Sala si vestiar 2.1.1. Demontari				
44	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,69 12,69
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
45	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi.) - (Дверь между Группой с Спальной)	m2			24,22 24,22
	742201006 0100	Тимпляр	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
46	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			14,78 14,41
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0150	19,00	0,28
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
47	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			28,96 26,52
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	52,25	1,57
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	19,00	0,57
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
48	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,39 92,26
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	19,00	0,06
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
49	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri	m2			16,57 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	0,95
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
50	RpCO56 A	Demontari:prevazuri din PVC (Демонтаж подоконников)	m2			24,22 24,22
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
51	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23 9,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
52	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,78 54,78
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
53	RpSA03 A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			17,30 17,30
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
54	RpEC16 A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,05 53,05
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
55	RpED20 A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu,	m			3,46 3,46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
56	RCsU06 A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			54,78 54,78

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	57,66	46,13
57	RpCU05 B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			11,53 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
58	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) - material demolat	t			72,08 72,08
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	14,42
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	57,66
59	TsH92B	Incarcarea in auto material demolat	t			64,00 64,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
60	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			33,92 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	320,00	33,92
		2.1.2. Pereti si glafuri				
61	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			233,27 132,62
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6500	57,66	95,14
	712302001	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,18

1	2	3	4	5	6	7
	1140					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	24,70	0,74
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,38	23,80
	265210210 0737	Var hidratat	kg	1,8000	11,40	20,52
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	361,00	13,36
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	24,70	9,39
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	13,30	31,25
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	24,70	1,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	35,00	0,14
62	RpCJ06 C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			59,37 48,43
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,03
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,38	3,07
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0014	3 325,00	4,65
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	361,00	3,11
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	19,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,02
63	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la	m2			362,71

1	2	3	4	5	6	7
		pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 300 x 300 mm (Зона кухни H=1,6m)				95,14
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,14
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	232,75	239,78
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,47	9,23
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4700	34,20	16,23
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	19,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			5,46 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,28	3,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,75	0,24
65	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,53 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Ametec uscat	kg	7,1400	2,09	14,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
66	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,56 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260	Impaslitura din fibra de sticla tip	m2	1,1000	8,74	9,61

1	2	3	4	5	6	7
	1913	160gr/m2				
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	42,75	6,41
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	19,00	0,01
67	CK26B mod	Coltare din aluminiu la glafuri	m			144,31 23,06
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	118,75	118,75
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2			35,75 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			5,46 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,28	3,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,75	0,24
70	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			89,59 37,48
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	57,66	37,48
	212411735 2900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	30,40	33,44
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	99,75	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,47	0,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,50	4,75
	241424732	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	56,05	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	1570					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	19,00	0,02
	242015732 7500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	99,75	0,80
	267011220 2950	Bagheta	m	0,4500	11,40	5,13
	246210610 9879	Aracet	kg	0,2000	33,25	6,65
		2.1.3. Pardoseli				
71	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			87,37 40,36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,38	30,94
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	361,00	15,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
72	CG49A	Executarea acoperirii PVC omogen , antibacterian , cu un strat de protectie de tip Topshield, grosimea 2,0 mm , clasa de uzura 34/43 , la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm (Profil p.v.c. , prevaz pardoseala consum = 0,0000, autonivelent consum= 0,0000)	m2			594,20 183,94
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	57,66	115,32
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	57,66	68,62
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,88	4,66
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	5,70	2,00
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,94	26,06
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	1,90	1,95
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	34,20	5,16

1	2	3	4	5	6	7
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	22,80	25,21
	252311671 6346	Covor P.V.C.	m2	1,0500	320,00	337,68
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	19,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	35,00	0,42
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
73		Profil R30 mm la pardosele	m			30,40 0,00
	252110671 83933	Profil R30 mm la pardosele	m	1,0000	30,40	30,40
74		Profil PJ-45 mm la pardosele	m			30,40 0,00
	252110671 83941	Profil PJ-45	m	1,0000	30,40	30,40
		2.1.4. Timplarii				
75	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Дверь между Группой и спальней) Existente)	m2			118,42 57,08
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8700	57,66	50,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	57,66	6,92
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	84,55	46,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1930	23,75	4,58
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	9,50	5,70
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,90	1,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	10,00	0,25
		2.2. Dormitor				
		2.2.1. Lucrari de demolare				
76	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,69 12,69
	713701001	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69

1	2	3	4	5	6	7
	1520					
77	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			14,78 14,41
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	57,66	7,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0150	19,00	0,28
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
78	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			28,96 26,52
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	52,25	1,57
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	19,00	0,57
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
79	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri	m2			16,57 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	0,95
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
80	RpCO56 A mod	Demontari: Prevazuri din PVC (Демонтаж подоконников)	m2			24,22 24,22
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
81	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23 9,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
82	RpSA03 A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			17,30 17,30

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
83	RpEC16 A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupatori	buc			53,05 53,05
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
84	RpED20 A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu	m			3,46 3,46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
85	RCsU06 A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			54,78 54,78
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	57,66	46,13
86	RpCU05 B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			11,53 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
87	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) - material demolat	t			72,08 72,08
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	14,41
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	57,66
88	TsH92B	Incarcarea in auto : material demolat	t			64,00 64,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
89	TsI50A5	Transportarea materialului demolat cu autobrasculanta la distanța de 5 km	t			33,92 0,00
	341054000	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	320,00	33,92

1	2	3	4	5	6	7
	0006					
		2.2.2. Pereti si glafuri				
90	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			233,27 132,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	57,66	95,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	24,70	0,74
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,38	23,80
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	11,40	20,52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	361,00	13,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	24,70	9,39
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	13,30	31,26
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	24,70	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	35,00	0,14
91	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			59,37 48,43

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,03
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,38	3,07
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0014	3 325,00	4,65
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	361,00	3,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	19,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,01
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			5,46 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,28	3,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,75	0,24
93	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,53 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,09	14,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
94	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,56 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,74	9,61
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	42,75	6,41
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	19,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
95	CK26B mod	Coltare din aluminiu la glafuri	m			144,31 23,06
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	118,75	118,75
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
96	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2			35,75 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			5,46 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,28	3,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,75	0,24
98	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			89,59 37,48
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	57,66	37,48
	212411735 2900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	30,40	33,44
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	99,75	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,47	0,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,50	4,75
	241424732 1570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	56,05	0,08
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	19,00	0,02
	242015732	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	99,75	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	7500					
	267011220 2950	Bagheta	m	0,4500	11,40	5,13
	246210610 9879	Aracet	kg	0,2000	33,25	6,65
99	CL20A mod	Grile de ventilatie gata confectionate din material plastic , cu dimensiuni 1,7 x 0,4 m	buc			338,77 28,83
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	57,66	27,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	281123630 6200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	308,75	308,75
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,38	1,19
100	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (b=0,40)	m			125,05 20,76
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	99,75	101,74
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,45
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		2.2.3. Pardoseli				
101	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			87,37 40,36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,38	30,94
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	361,00	15,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
102	CG49A	Executarea acoperirii PVC omogen , antibacterian , cu un strat	m2			594,20

1	2	3	4	5	6	7
		de protectie de tip Topshield, grosimea 2,0 mm , clasa de uzura 34/43 , la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm (Profil p.v.c. , prevaz pardoseala consum = 0,0000, autonivelent consum= 0,0000)				183,94
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	57,66	115,32
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	57,66	68,62
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	30,88	4,66
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	5,70	2,00
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,94	26,06
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	1,90	1,95
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	34,20	5,16
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	22,80	25,21
	252311671 6346	Covor P.V.C.	m2	1,0500	320,00	337,68
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	19,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	35,00	0,42
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
103		Profil R30 mm la pardosele	m			30,40 0,00
	252110671 83933	Profil R30 mm la pardosele	m	1,0000	30,40	30,40
104		Profil PJ-45 mm la pardosele	m			30,40 0,00
	252110671 83941	Profil PJ-45	m	1,0000	30,40	30,40
		2.2.4. Electricitate				
105	RpED01 A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (3x1.5)	m			38,12 8,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	57,66	8,07
	313013481 7404	Cablu de energie	m	1,0200	17,58	17,93

1	2	3	4	5	6	7
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	16,15	8,07
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	14,25	2,85
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,75	1,19
106	RpED01 A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (3x2,5)	m			38,12 8,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	57,66	8,07
	313013481 7404	Cablu de energie	m	1,0200	17,58	17,93
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	16,15	8,07
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	14,25	2,85
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	4,75	1,19
107	RpEA02 B	Montarea tubului izolan din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (GOFRA d=16mm)	m			46,54 28,83
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	57,66	28,83
	252121670 4234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1,0250	9,50	10,22
	287527411 7001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1500	42,75	6,73
	281123631 1007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	4,75	0,75
108	RpEF15 E	Montarea corpurilor de iluminat (300x300) LED	buc			715,66 63,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	57,66	63,43
	287527440 0502	Corp de iluminat	buc	1,0000	650,00	650,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,30	0,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,47	0,20
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
109	RpEE03	Montarea prizelor bipolare	buc			68,10

1	2	3	4	5	6	7
	A	constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				17,87
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	42,75	43,60
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,75	4,75
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,47	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	11,40	0,06
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
110	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Duble)	buc			68,10 17,87
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,87
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	42,75	43,60
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,75	4,75
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,47	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	11,40	0,06
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
111	RpEE15 A	Montarea intrerupator	buc			81,61 37,48
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,48
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	42,75	42,75
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,30	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,36	0,72
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	11,40	0,06
112	RpEE15 A	Montarea intrerupator (Dublu)	buc			81,61 37,48
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,48
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	42,75	42,75
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,36	0,72
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	11,40	0,06
113	10-06-03 4-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			125,52 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,3400	30,00	10,20
114	Pret de piata	Распред коробка	buc			99,75 0,00
	5777	Распред коробка	buc	1,0000	99,75	99,75
		2.2.5. Incalzire				
115	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (2000x500) (existente)	buc			62,13 46,13
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0100	23,75	0,24
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	33,25	1,66
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,60	3,60
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,50

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)